
Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği  Başvuru İlanı 
(Proje No: 2025-1-TR01-KA131-HED-000315118) 

A -  BAŞVURU ŞARTLARI ve KONTENJAN BİLGİLERİ 

 

1. Öğrenci Staj Hareketliliğine son sınıfta bulunan öğrenciler hariç tüm ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz başvurabilecektir. 

2. Başvuru yapabilmek için Genel Not Ortalaması (GNO)'nın Ön lisans / Lisans seviyesinde en 

az 2.20, Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde ise en az 2,50 olması gerekmektedir. 

3. Başvurular Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı (https://turnaportal.ua.gov.tr) 

üzerinden 

e-devlet kullanıcı adı-şifresi girilerek yapılacaktır. 

4. Kurumumuza tahsis edilen bütçe çerçevesinde toplam 6 öğrencimize hibe desteği 

sağlanabilecektir. 

5. Tüm birimlere kontenjan verilemediği için, kontenjan dağılımı yapılırken farklı 

enstitü/fakülte/yüksekokullarda en yüksek puan alan birer öğrenci (toplam 6 öğrenci) 

sıralamaya girecektir. 

6. Sıralamaya girmek için yeteri kadar puan alınamaması durumunda bölümler arası kontenjan 

aktarımı yapılacaktır. 

7. Başvuru sonucunda seçilmiş olmanız hareketlilik yapmanızı garanti altına almaz. 

Hareketliliğe hak kazandığınız kurumun sizi kabul etmeme hakkı bulunmaktadır. 

 

B- BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 

Akademik başarı düzeyi (100’lük puan sistemine göre) %50 

Dil seviyesi %50 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 
+10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili 

olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 

 

-5 puan 

Hem öğrenim hem de staja aynı anda başvurma (öğrencinin tercih edeceği hareketlilik için) -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 
-10 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 
-5 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


Başvuru süresi içerisinde Kabul Mektubu sunma (Kabul mektubunun öğrencinin okuduğu 

alan ile ilgili olması gerekmektedir. Kabul mektubunda karşı kurumun irtibat kişisi ve 

kurumdaki görevi, kurumun açık adresi, epostası, telefonu ve (varsa) internet adresi 

bulunmalıdır. Kabul mektupları imzalı ve kaşeli/mühürlü olmalıdır. Bu özellikleri 

taşımayan kabul mektupları geçersizdir.) 

 

 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan 

 

Değerlendirme kriterleri 2025 yılına ait Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler arasında Yükseköğretim 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği Uygulama El Kitabı sayfa 12-14 esas alınarak belirlenmiştir. 

     

C- YABANCI DİL 

 

1. Hareketliliğe katılabilmek için Yabancı Dil barajı uygulanacaktır. Baraj puanı İngilizce 

Öğretmenliği ve İngiliz Dili Edebiyatı bölümleri için 70, tüm lisansüstü öğrenciler için 50, 

diğer öğrenciler için 40 olarak uygulanacaktır. 

2. Staj Hareketliliğinde Yabancı dil puanı için sadece yazılı sınav esas alınacaktır. Sadece staj 

hareketliliğine katılmak isteyen öğrencilerin sözlü sınava girmelerine gerek yoktur. 

3. Kurumumuz tarafından yapılacak olan dil sınavında yeterli puanı alamayan öğrenciler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

4. YDS, YÖKDİL, E-YDS ve kurumumuz tarafından 2025 yılında yapılan Yabancı Dil Sınavı 

puanları ile başvuru yapmak isteyen öğrencilerin kurum tarafından yapılacak olan dil sınavına 

girmesine gerek yoktur. Mevcut puanları ile başvuru yapabilirler. 

 

D- HİBE DESTEĞİ 

 

1. Erasmus Staj Hareketliliğine katılacak öğrencilere yurt dışında geçirdikleri süre için aylık 

maddi destek verilmesi esastır. Daha fazla öğrencinin programdan faydalanabilmesi için 

seçilen öğrencilere 2 ay için hibe desteği sağlanacaktır. Hibenin artması durumunda bu süre 

artırılabilecektir. 

2. Hibe ödemesi iki aşamalı olarak yapılmaktadır. İlk ödeme olarak, toplam hibe miktarının %80’i 

gitmeden önce, son ödeme olarak kalan %20’si ise dönüşte öğrencinin hesabına aktarılır. Hibe 

miktarları ve ek hibeler ile ilgili ayrıntılı bilgilere ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

3. Hibe tahsis edilemeyen yedek listedeki öğrencilerimiz programa katılma hakkından 

vazgeçebilir veya “0 hibe” ile katılma tercihinde bulunabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://erasmus.alparslan.edu.tr/document/08437
https://erasmus.alparslan.edu.tr/document/08437
3-BİREYSEL%20DESTEK-2025%20DOSYA.pdf


 

E. BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ 

Başvuru Tarihleri: 16.03.2026 - 30.03.2026 

Yabancı Dil Sınav Tarih, Saat ve Yeri (Yazılı): 02 Nisan 2026, 17.00, Necip Fazıl Kısakürek Derslikleri, 

Erdoğan Bektaş Amfisi 

Yabancı Dil Sınav Tarih, Saat ve Yeri (Sözlü): 06 Nisan 2026, 09.00-16.00, Yabancı Diller Yüksekokulu 

Ofisler (Öğrenci İşleri Binası Zemin Kat) 

Geçici Sonuçların İlan Tarihi: 7 Nisan 2026 (Erasmus Koordinatörlüğü Web Sitesi) 

Sonuçlara İtiraz Tarihleri: 7-9 Nisan 2026 

Kesin Sonuçların İlan Tarihi: 10 Nisan 2026 (Muş Alparslan Üniversitesi Ana Sayfası ve Muş Alparslan 

Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğü Web Sayfası) 

Not: Hareketlilik hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmek için Program Ülkeleri ile Ortak Ülkeler 

arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Uygulama El Kitabını inceleyebilirsiniz. 

İlan metninde yer almayan hususlar için bu 

Uygulama Kitabı esas alınacaktır. 

Başvuru yapmak için TIKLAYIN 

ya da Karekodu okutun 

 

 

 

 

                                                               

https://erasmus.alparslan.edu.tr/document/08437
https://erasmus.alparslan.edu.tr/document/08437
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris

